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Arsimtarja: Yrfete Haxhijaha
Në gjysmëvjetorin e parë kemi mësuar për formar 3D dhe llojet e tyre. Hapni librat në faqe 50, rikujtoni edhe njëherë për format 3D. Pas kësaj do ta keni lehtë ti punoni detyrat në faqe 142.
Detyrat që nuk i kuptoni mi dergoni në këtë email adresë yrfete.haxhijaha@gmail.com
Do mundohem të ju përgjigjem të gjithve ju që keni paqartësi edhe pse kjo formë komunikimi është pak e vështirë për ti sqaruar të gjitha detyrat në detaje.
